
Zarządzenie Nr III/107/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim 

z dnia 01.08.2011r. 

 

w sprawie zmiany statusu lokalu mieszkalnego,  

położonego w Solcu Kujawskim przy ul. Toruńskiej 51/2. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i § 3 ust 1 pkt. d załącznika nr 1 do Uchwały Nr 

IX/72/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2011 roku w sprawie zmiany 

Uchwały Nr VIII/55/07 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 czerwca 2007 roku w 

sprawie "Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy na lata 

2007-2013" oraz w związku z  art. 22 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego(Dz. U. z 2005 r. 

Nr 31 poz. 266 j. t.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się, że lokal mieszkalny oznaczony nr 2 położony w Solcu Kujawskim przy ul. 

Toruńskiej 51, otrzymuje status lokalu socjalnego. 

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Utrzymania Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zarządzenie Nr III/143/2011 
Burmistrza Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim  

z dnia 09.11.2011r. 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z 2004r. z późn. zm.), 

 

zarządzam co następuje: 

§1 

 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia w dniu 25.11.2011 r. przetargu na najem 

lokalu użytkowego, położonego w budynku przy ul. Pl. Jana Pawła II 7 w Solcu Kujawskim 

w składzie: 

1. Katarzyna Krywalska – Inspektor ds. administracji budynkami mieszkalnymi – 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej, 

2. Agnieszka Wilk – Referent ds. dodatków mieszkaniowych – członek  Komisji 

Przetargowej 

3. Ewa Skierkiewicz – Zarządca Targowiska, Podinspektor ds. grobownictwa – członek 

Komisji Przetargowej. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 


